
 令和 7 年 7 月吉日 

萩広域介護支援専門員連絡協議会 

会 員 各 位 

       萩広域介護支援専門員連絡協議会 

会 長 中山 京子                          

【公印省略】 

 

萩広域介護支援専門員連絡協議会第２回研修会開催のお知らせ 
 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、萩広域介護支援専門員連絡協議会第 2 回研修会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙の折とは存

じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時：令和 7 年 9 月 6 日（土）12：22～15：32 

２．場 所：明木公民館(旭マルチメディアセンター)マルチメディアルーム 

(萩市明木 2959 番地 1) ※佐々並ではありませんので、ご注意下さい。 

３．内  容：「事例検討を通じてのスーパービジョン ～色々な問題を抱えた方の支援～ 」 

講師：社会福祉士・主任介護支援専門員 梅田 真嗣 様 

 ４．会  費：無料 

※非会員の方は、当日 1,222 円を徴収させて頂きます。 

 ５．その他 ：昼食について、弁当の準備をしております。ご希望の方は出欠票にてお申込みください。 

       〇『道の駅さんさん三見』 1 人：622 円 

       ※使い捨て容器のため、各自ゴミはお持ち帰りください。         

 

 

以上 

 

※ 準備の都合上、別紙出欠票を 8 月 15 日（金）までに、事務局へ FAX にてご返信下さい。 

 

 

【問い合わせ先】 

事務局 在宅サポートセンターかがやき内 

萩市指定居宅介護支援事業所かがやき 

〒758-2261 萩市大字椿 2398－1 

Tel：2838-24-4717  Fax：2838-24-4121 

担当：山本・藤田 


